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UNILEVER N.V. 

Rotterdam, Holandia 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Naghi HABIB 

Wyrób cukiernicz y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 20 marca 2000 r. 

Pierwszeństwo : 21 września 1999 r. (Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest wyrób cukierniczy. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać wyrobu cukierniczego, 

przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 

których fig. 1 - przedstawia widok perspektywiczny wyrobu cukierniczego, fig. 

2 - widok z góry na wyrób cukierniczy, fig 3 - widok z boku 



na wyrób cukierniczy, fig. 4 - widok z przodu na wyrób cukierniczy, zaś 

fig 5 - przedstawia widok z dołu na wyrób cukierniczy. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, 

wyrób cukierniczy osadzony centrycznie na płaskim prostokątnym patyku 

charakteryzuje się tym, że od podstawy ku górze zmniejsza swoją średnice. 

Tylnia ścianka jest prostopadła do podstawy a ścianka przednia po łuku krzywizny, 

skierowana jest do ścianki tylniej, z którą łączy się przy wierzchołku. 

W widoku z przodu ma kształt zbliżony do trapezu, zaś w widoku z góry i dołu 

ma kształt zbliżony do prostokąta. 

Wysokość wyrobu cukierniczego jest około 2,5-krotnie większa od szerokości. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wyrób cukierniczy osadzony centrycznie na płaskim prostokątnym patyku, 

znamienny tym, że od podstawy ku górze zmniejsza swoją średnicę, przy czym 

tylnia ścianka jest prostopadła do podstawy a ścianka przednia po łuku krzywizny, 

skierowana jest do ścianki tylniej, z którą łączy się przy wierzchołku, ponadto w 

widoku z przodu ma kształt zbliżony do trapezu, zaś w widoku z góry i dołu ma 

kształt zbliżony do prostokąta, poza tym wysokość wyrobu cukierniczego jest 

około 2,5-krotnie większa od szerokości, jak uwidoczniono na załączonych 

rysunkach, fig. 1 - 5. 
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